
Tábořiště Hoštejn-Březná, o. s., Závodní 2549/28, Šternberk, PSČ 785 01, IČ 22745483

Žádost o odkoupení části pozemku

Tábořiště Hoštejn-Březná, o. s. vzniklo v roce 2012 jako občanské sdružení, jehož cílem je pře-
devším usilovat o zachování a další rozvoj tábořiště v místě zvaném Hoštejn-Březná, které má více
jak dvacetiletou historii.

Tábořiště se nachází na pozemkové parcele č. 649/1 v k. ú. Drozdov, obec Drozdov, okres Šumperk.

Na konci roku 2012 byla provedena digitalizace k. ú. Drozdov. Po jejím provedení jsme pohledem
do digitalizované katastrální mapy a ortofotomapy zjistili, že naše dočasná stavba z větší části stojí
na sousedním pozemku p. č. 649/2, který je ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro
Lesy České republiky, s. p.

Žádáme proto laskavě o odkoupení části pozemku p. č. 649/2 v k. ú. Drozdov za účelem dořešení
majetkoprávních vztahů.

Ve Šternberku dne 4. 3. 2014

…..........................................
Ondřej Spusta

         předseda sdružení

Lesy České republiky, s. p.
Lesní správa Ruda nad Moravou
9. května 2
789 63  Ruda nad Moravou


